АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              ____                       ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ _____________________
457200, Челябинская область, с.Варна, ул.Советская,д.135, тел./факс: 8 (35142) 2-15-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января  2017г.             №1                                                                               с.Варна
О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций исполнительно-распорядительных
органов Администрации Варненского сельского поселения Варненского муниципального района и подведомственных  казенных учреждений
                В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Варненского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций исполнительно распорядительных органов администрации Варненского сельского поселения Варненского муниципального района и  подведомственных  казенных учреждений.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте  администрации.

Глава поселения                                                                        Рябоконь А.Н.
image1.png